
ZARZĄDZENIE NR 407/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminów składania wniosków o przyznanie pomocy uczniom objętym Rządowym 
programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz § 6 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1046) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się terminy składania wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu 
podręczników do kształcenia ogólnego, materiałów edukacyjnych do kształcenia ogólnego oraz materiałów 
ćwiczeniowych uczniom posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: 

1) w roku szkolnym 2023/2024 od dnia 4 września 2023 r. do dnia 15 września 2023 r., 

2) w roku szkolnym 2024/2025 od dnia 2 września 2024 r. do dnia 13 września 2024 r., 

3) w roku szkolnym 2025/2026 od dnia 1 września 2025 r. do dnia 15 września 2025 r. 

2. W uzasadnionych przypadkach, dopuszcza się możliwość złożenia wniosku o przyznanie pomocy po 
upływie terminów, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 9299C0FF-7B16-41F9-9FB1-A0852CB1E048. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 407/23 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-08-30T10:20:09+0200




